（別記様式１）

徴 収 免 除 申 請 書

令和   年  月  日

 群馬県立女子大学長  様

                               （申請者） 学籍番号

                                           氏  名            印

                                           住  所

                               （保証人）  氏  名                        印

                                           住  所

                                           申請者との続柄

 私は、本学学則第３８条の規定により留学が認められましたので、授業料の徴収免除を

申請いたします。

１ 申請の内容

令和      年度 前期・後期 分授業料の全額

２ 留学先

３ 留学期間

令和    年    月    日から令和   年    月   日

※ 不要な文字を抹消して申請すること